
VARSINAIS-SUOMEN JOUSIMETSÄSTÄJÄT RY

Varsinais-Suomen jousimetsästäjät on vuonna 2009 perustettu jousimetsästysseura. 
Seuran tavoitteina on tuoda yhteen niin kokeneita kuin aloitteleviakin jousimetsästäjiä, 
sekä edistää ja kehittää jousimetsästystä alueella. Lisäksi seuran tavoitteena on osaltaan 
levittää tietoa jousimetsästyksestä kiinnostavana ja mielekkäänä metsästysmuotona. 
Vuonna 2014 Varsinais-Suomen jousimetsästäjissä on noin 60 jäsentä Turusta ja 
muualta Varsinais-Suomesta.

KOULUTUSTA, KILPAILUJA JA METSÄSTYSTÄ

Jousimetsästysseura painottaa kaikessa toiminnassaan vastuullisuutta ja eettisyyttä. Sen 
vuoksi seura tarjoaa jäsenilleen koulutusta ja mahdollisuuksia kehittää niin jousiammunnallisia 
kuin metsästyksellisiä taitojaankin. Suomen jousimetsästäjäin liiton, Perinnejousimetsästäjäin 
liiton sekä Suomen Maastojousiampujain liiton aktiivisena jäsenseurana Varsinais-Suomen 
jousimetsästäjät ry on avoin niin tähtäin- kuin vaistoampujillekin. 

Jousiammuntataitoja harjoitellaan ympäri vuoden maastoon tehdyllä 3D-jousiammuntaradalla 
ja talvisin harjoittelemaan pääsee myös sisäampumaradalle. Seura järjestää vuosittain 
jousimetsästyskilpailuja, joista osa on jäsenten välisiä ja osa avoimia kaikille jousimetsästyksestä 
ja -ammunnasta kiinnostuneille. 

Varsinais-Suomen jousimetsästäjät ry järjestää jäsenilleen myös metsästystapahtumia. Osa 
jahdeista on puhtaasti jousimetsästyksellisiä, osa toteutetaan yhteisjahteina.

WWW.VSJM.ORG



JOUSIMETSÄSTYS SUOMESSA

Suomessa saa jousella metsästää riistaa aina metsäkauriiseen asti. Metsästyslailliset 
jousityypit ovat taljajousi, pitkäjousi sekä vastakaarijousi – myös ns. primitiivijousilla 
saa Suomessa metsästää, kunhan niiden vetojäykkyys on yli 40 paunaa. Varsijousta ei 
Suomessa saa käyttää metsästykseen.

Suomessa arvioidaan olevan 10-15 000 metsästäjää, jotka käyttävät jousta ainakin 
yhtenä metsästysaseenaan. Suomen jousimetsästäjäin liitto on perustettu 1982 ja se 
toimii jousimetsästyksen valtakunnallisena kattojärjestönä. Liiton tehtävät painottuvat 
koulutukseen ja jousimetsästyksen edistämiseen Suomessa. Alueelliset jäsenseurat 
vastaavat omien alueidensa jousimetsästystoiminnasta.

LISÄTIETOJA JA YHTEYSTIEDOT

VARSINAIS-SUOMEN JOUSIMETSÄSTÄJÄT RY

www.vsjm.org
www.facebook.com/varsinaissuomenjousimetsastajat

SUOMEN JOUSIMETSÄSTÄJÄIN LIITTO RY
Valtakunnallinen jousimetsästyksen kattojärjestö

www.jousimetsastys.fi
www.facebook.com/suomenjousimetsastajainliitto

PERINNEJOUSIMETSÄSTÄJÄIN LIITTO
Perinteisillä vaistojousilla metsästävien oma yhdistys

www.perinnejml.fi

SUOMEN MAASTOJOUSIAMPUJAIN LIITTO
Valtakunnallinen jousiammunnan kattojärjestö

www.ffaa.fi

WWW.VSJM.ORG


